SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas, usando de suas atribuições publica
resultado  final  do  processo  seletivo  para  bolsistas  PROLICEN  2017/2018,  regido  pelo  edital
02/2017.

Atenciosamente,

Resultado PROLICEN EDITAL 02/2017
Número de Matrícula Nota da Avaliação Projetos

201716408 8,0 Erondina